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Dnia 7  listopada 2018r  na ulicach przyległych do Szkoły Podstawowej im prof. 
Władysława Szafera w Barwicach odbyły się XVI Biegi Uliczne Miasta i Gminy 
Barwice w ramach obchodów 100-lecia Niepodległości Polski. Zawody były 
symbolicznym upamiętnieniem 100 rocznicy odzyskania niepodległości przez 
naszą ojczyznę i odbyły się pod patronatem Burmistrza Barwic i Kampanii ZTU.

Na terenie boiska Orlik 2012 o godzinie 900 zgromadzeni uczniowie odśpiewali 
hymn państwowy, po którym oficjalnego otwarcia imprezy biegowej dokonała Pani 
Dyrektor Szkoły Podstawowej im. prof. Władysława Szafera w Barwicach 
Małgorzata Krawczyk-Figlarz.

W pierwszej części biegów rywalizowali uczniowie z roczników  2008 – 2011 i 
młodsi a w drugiej uczniowie z roczników 2007 – 2004  i starsi. Ponadto w biegu 
OPEN Kobiet wzięły udziały cztery zawodniczki-Pani Izabela Polewska, Dorota 
Osuch – nauczycielki z SP Barwice oraz Pani Ola Zalewska i Karolina Matemisz.

Najlepsi biegacze zostali uhonorowani medalami i dyplomami a zawodnicy którzy 
ukończyli bieg na dalszych pozycjach uhonorowaliśmy pamiątkowymi długopisami 
i breloczkami w brawach narodowych ufundowanych przez UM Barwice.

Ponadto dziękujemy Pani Aleksandra Kuśmierek z referatu promocji UM Barwice 
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za malowanie flag  biało-czerwonych na policzkach naszych biegaczy co 
uatrakcyjniło imprezę biegową.

W piętnastu biegach w których uczestniczyli uczniowie ze Szkoły Podstawowej z 
Barwic i Starego Chwalimia oraz klasy III gimnazjum Barwice, ukończyło 316 
zawodników.

 

Zwycięzcy poszczególnych kategorii wiekowych

DZIEWCZĘTA – rocz. 2011 i młodsze –Remez Iwona - SP Stary Chwalim

DZIEWCZĘTA – rocz. 2010 - Cywińska Karolina - SP Barwice

DZIEWCZĘTA – rocz.2009 - Sabuda Nikola - SP Barwice

DZIEWCZĘTA – rocz.2008 – Blanka Toboła – SP Barwice

DZIEWCZĘTA – rocz. 2007 - Zalewska Aurelia - SP Barwice

DZIEWCZĘTA – rocz.2006 - Cywińska Julia - SP Barwice

DZIEWCZĘTA – rocz.2005 – Łukaszyk Magdalena – SP Barwice

DZIEWCZĘTA – rocz.2004 i starsze –Kułak Magdalena – SP Stary Chwalim

CHŁOPCY– rocz.2011 i młodsi –Krupa Damian - SP Barwice

CHŁOPCY– rocz.2010 -Kita Filip - SP Barwice

CHŁOPCY – rocz.2009 – Żelasko Kacper – SP Stary Chwalim

CHŁOPCY – rocz.2008 - Poczta Kaspian - SP Barwice

CHŁOPCY– rocz.2007 - Żak Alan - SP Barwice

CHŁOPCY – rocz.2006 - Kozłowski Jakub- SP Barwice

CHŁOPCY – rocz. 2005 – Ciecieląg Szymon – SP Barwice

CHŁOPCY – rocz.2004 i starsi- Pastuszko Kacper – Gimnazjum Barwice

Kobiety OPEN – Aleksandra Zalewska - Barwice

Organizatorem biegów byli nauczyciele wychowania fizycznego ze Szkoły 
Podstawowej im. prof. Wł. Szafera w Barwicach - Sylwester Szymański, Beata Bibik 



i Ireneusz Polewski oraz Urząd Miejski w Barwicach przy współpracy z 
Pełnomocnikiem ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii Renatą Trembowelską oraz z referatem promocji UM Barwice-panią 
Aleksandrą Kuśmierek a także Zarządem Gminnym SZS w Barwicach i klubem 
ULKS Barwice.
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